

**INFORMACJE DLA RODZICÓW
DOTYCZĄCE NABORU DO ANGLOJĘZycznego KLUBIKU DLA DZIECI
ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W POLKOWICACH
NA ROK 2019/2020**

Szczegółowe zasady rekrutacji:

1. Postępowanie rekrutacyjne do grupy w Anglojęzycznym Klubiku dla Dzieci przeprowadza się na 13 wolnych miejsc.
2. Nabór kierowany jest do dzieci w wieku 3-5 lat (urodzonych w latach 2014 – 2016)
3. Do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci zapisywane są dzieci jeden raz, na cały rok szkolny 2019/2020.
4. Do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci przyjmujemy dzieci zamieszkałe na terenie gminy Polkowice.
5. Rekrutacja do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci odbywa się wg następującego harmonogramu:

Lp.	Rodzaj czynności	Termin w postępowaniu rekrutacyjnym
1	Złożenie wniosku o przyjęcie do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.	03.06.2019r. do 17.06.2019r.
2	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do Anglojęzycznego Klubiku dla dzieci Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach.	18.06.2019r. do 19.06.2019r.
3	Podanie do wiadomości dla wnioskodawcy przez komisję rekrutacyjną o zakwalifikowaniu lub niezakwalifikowaniu dziecka.	24.06.2019r.
4	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia.	24.06.2019r. do 28.06.2019r.

6. Karty zgłoszenia dziecka do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci Świetlicy Środowiskowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach będą dostępne we wskazanym terminie w godz. 8:00 – 16:00 w siedzibie Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach, ul. Hubala 1 a (I piętro budynku Przedszkola Miejskiego nr 6) oraz na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach: www.ops.polkowice.pl
7. Karty zgłoszenia dziecka należy złożyć we wskazanym terminie w godz. 8:00 – 16:00 w siedzibie Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach, ul. Hubala 1 a.

8. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba wolnych miejsc w placówce w postępowaniu rekrutacyjnym na rok 2019/2020 obowiązują poniższe kryteria:

Lp.	Kryteria	Liczba punktów	Dokumenty niezbędne
1	Dziecko, którego oboje rodzice /opiekunowie prawni lub rodzic samotnie wychowujący dziecko pracuje/ą, wykonuje/ą pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, uczą się w systemie dziennym lub prowadzą działalność gospodarczą z udokumentowaniem zatrudnieniem.	50	Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu rodzica/ów. Zaświadczenie ze szkoły o nauce w systemie dziennym.
2	Dziecko, którego jeden rodzic (opiekun prawny) wykonuje pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej.	25	Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu rodzica
3	Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza obecnie do Anglojęzycznego Klubiku dla Dzieci.	20	Na podstawie karty zgłoszenia.
4	Czas pobytu dziecka w Anglojęzycznym Klubiku dla Dzieci Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach do 7 godzin dziennie.	30	Na podstawie zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia.
5	Czas pobytu dziecka w Anglojęzycznym Klubiku dla Dzieci Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach od 7 do 8 godzin dziennie.	20	Na podstawie zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia.
6	Czas pobytu dziecka w Anglojęzycznym Klubiku dla Dzieci Świetlicy Środowiskowej OPS w Polkowicach powyżej 8 godzin dziennie.	10	Na podstawie zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia.
7	Dziecko, którego rodzic wykonuje prace społecznie użyteczne.	10	Na podstawie zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia.

9. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach. Od decyzji komisji rekrutacyjnej nie ma odwołania.

DYREKTOR
Ośrodka Pomocy Społecznej
w Polkowicach
mgr Beata Puławska